

# مغالطه آماری مخالفان استفاده از مدرسان جوان

## فره‌یختگان

دانشگاه  
پنجشنبه ۲۷ مهر ۱۴۰۲ | شماره ۳۹۸۵ | WWW.FDN.IR

«فره‌یختگان» از واکنش دانشگاهیان به جنایت رژیم صهیونیستی گزارش می‌دهد

# اعتراض دانشگاه به هولوکاست در غزه

معاون علوم انسانی و هنر دانشگاه آزاد: قدس کلید فهم آخرالزمان است



«فره‌یختگان» از واکنش دانشگاهیان به جنایت رژیم صهیونیستی گزارش می‌دهد

## اعتراض دانشگاه به هولوکاست در غزه



زهرا رضایی خبرنگار گروه دانشگاه

چند ساعت زمان لازم بود تا بعد از مخابره شدن خبر جنایت جنگی رخ داده در غزه با بیماربان بیمارستان المعمدانی این شهر، سیر واکنش‌های جهانی به این جنایت راه بیفتد. حمله‌ای دیوانه‌وار از سوی جنگنده‌های این رژیم که باعث شد مردم و دانشجویان تهرانی نیمه‌های بامداد سه شنبه در میدان فلسطین تجمع کرده و پا در دست داشتن پلاکاردهایی چون «اگر جنایت در غزه متوقف نشود، نمی‌توان جلوی مقاومت را گرفت»، «غزه کثرت هستیم، قدس فدایت هستیم»، «مرگ بر حامی اسرائیل» و... خشم‌شان را از این اتفاق دهشتناک نشان دهند. سیل دانشجویان و مردم اما در میدانی که نام مردم این کشور را یک می‌کشد، آرام نگرفت و تجمع‌کنندگان به سمت خیابان نوفل لوشاتو به راه افتادند تا صدای اعتراض‌شان را در نیمه‌های بامداد سه شنبه ۲۵ مهر ماه به گوش مسئولان سفارت فرانسه و بعد از آن به گوش انگلیسی‌ها برسانند. البته اگر کمی به عقب برگردیم، باید عنوان کرد وزیر بهداشت در همان ساعت اولیه این جامعه در گفت‌وگویی تلفنی با احمد المنظری، مدیر منطقه مدیترانه شرقی سازمان بهداشت جهانی از آمادگی کامل کشور برای ارسال کمک‌های دارویی و اعزام گروه‌های درمانی سخن گفته بود.

### میدان فلسطین میعادگاه دانشجویان معترض

نه تنها واکنش‌های شبانه به پایتخت کشور خلاصه نشد و دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی اردبیل در کنار دانشجویان مردم قم و تبریز هم با برگزاری تجمع شبانه همدردی خود را به بیان اتفاق نشان دادند، بلکه روز گذشته هم کلاس‌های درسی دانشگاه‌های کشور تا ساعت ۱۲ ظهر تعطیل شدند تا دانشجویان بتوانند با برگزاری تجمع‌های مختلف اعتراض‌شان را به این جنایت که دنیا را در شوک فرو برده، نشان دهند. صبح دیروز حیاط دانشگاه‌های تهران، صنعتی امیرکبیر، خوارزمی، صنعتی شریف، علم و صنعت و الزهراء(س) شاهد برگزاری تجمع‌هایی اعتراضی به این جنایت بود. تجمعاتی که البته تنها به فضای این دانشگاه‌ها محدود نشد و دانشجویان این دانشگاه‌ها در نهادهای خودشان را به میدان فلسطین رساندند تا در کنار تجمع مردمی - دانشجویی که بار دیگر در همین میدان برگزار شده بود، حضور پیدا کنند. تجمعی که برخلاف شب اول، به سمت میدان انقلاب ادامه پیدا کرد و این دانشجویان با در دست داشتن پلاکارد و پرچم فلسطین ضمن اعلام اعتراض، همبستگی خودشان را با مردم غزه نشان دادند. هر چند که در این تجمع بزرگ کادر درمان، پرستاران، پزشکان و نیروهای اورژانس و هلال احمر حضور پررنگی داشتند اما سهم دانشجویان غیرپزشکی هم در آن قابل توجه بود. در این میان دانشجویان

دانشگاه‌های دور از پایتخت هم با برگزاری تجمع‌های اعتراضی و صدور بیانیه خودشان را به قطار اعتراضی راه افتادند در دنیا نسبت به این جنایت بزرگ این روزهای دنیا رساندند. در این میان دانشجویان واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی مانند تهران - شمال هم ساکت ننشسته و دست به برگزاری تجمع زدند.

### صدای رسای دانشجویان استان‌های مختلف در اعتراض به جنایت بیمارستان المعمدانی

همه تجمع‌ها اما در خیابان‌های تهران خلاصه نشد، بلکه دانشجویان برخی از استان‌های مختلف کشور هم با پایتخت دانشجویان تهرانی به میدان آمده بودند. دانشجویان دانشگاه‌های تبریز، مشهد در کنار فضا سازی محوطه و نشان دادن اعتراض‌شان از این طریق، با جامعه دانشگاهی مشهد همراه شده و با برگزاری اجتماع بزرگ این جنایت را محکوم کردند. دانشجویان و اساتید دانشگاه کردستان و مردم و دانشجویان پزشکی و غیرپزشکی هم دست به برگزاری تجمع‌های اعتراضی زدند. در این میان جامعه دانشگاهی زنجان هم با برگزاری تجمعی حمله رژیم صهیونیستی به یکی از بیمارستان‌های غزه را محکوم کردند. دانشجویان لرستانی نیز با دانشجویان دانشگاه‌های ارک و بیرجند هم صدا شدند. واکنش دانشجویان تنها به برگزاری تجمع خلاصه نمی‌شد و تشکل‌های مختلف مانند اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان مستقل، اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان و دفتر جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور با صدور بیانیه‌ای نسبت به این جنایت واکنش نشان دادند. در این میان دفتر تحکیم وحدت هم با انتشار نامه‌ای خطاب به سردار قانلی خواهان اعزام نیرو به غزه شده بود. همچنین دانشجویان علوم پزشکی اصفهان هم علاوه بر صدور بیانیه آمادگی خود را برای اعزام به غزه و انجام کمک‌های درمانی اعلام کردند. هفت دفتر تشکل دانشجویی استان کرمانشاه و شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی استان گیلان هم با صدور بیانیه‌ای اعتراض خود را نشان دادند.

### دانشگاه آزاد وحشی‌گری رژیم صهیونیستی را محکوم کرد

دانشجویان و اساتید دانشگاه آزاد هم با صدور بیانیه‌ای اعتراض خود را از این جنایت نشان دادند که در بخشی از این بیانیه آمده است: «بی‌تردید این جنایت هولناک نشان داد رژیم صهیونیستی در حال مرگ و فروپاشی است و عملیات غرورآمیز ترور افق‌های اقصای نشان داد «اسرائیل به زودی از بین خواهد رفت» و هیچ خیانت و شرارتی نه تنها مانع شکست نهایی و اضمحلال آن نخواهد بود، بلکه بر سرعت و شدت آن خواهد افزود». همچنین اساتید و دانشجویان دانشگاه آزاد استان تهران هم با انتشار بیانیه‌ای این جنایت را ناقض آشکار قوانین بین‌المللی دانسته

و تاکید کردند: «اقدامات رژیم اشغالگر قدس نقض همه قوانین بین‌المللی از قبیل کنوانسیون‌های ۱۹۴۸، کنوانسیون ژنو ۱۹۴۹ در خصوص حفاظت از اشخاص غیرنظامی در زمان جنگ، معاهده بین‌المللی محو همه اشکال تبعیض نژادی، میثاق بین‌المللی حقوق مدنی و سیاسی ۱۹۶۶ و... است. جنایات ناشی از هفت دهه تجاوز و غضب رژیم صهیونیستی باید در محاکم بین‌المللی مورد رسیدگی قرار گیرد و جنایتکاران آن باید به دادگاه صالحه سپرده شوند». دانشگاه صنعتی همدان، علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان، صنعتی ارک، شهر کرد، قم، صنعتی اصفهان و یاسوج هم با صدور بیانیه‌هایی این اقدام غیرانسانی رژیم صهیونیستی را در کشتار صدها زن و کودک بیگناه محکوم کردند.

### افکار عمومی جنایت رژیم صهیونیستی را متوجه دولت‌های مدعی حقوق بشر می‌دانند

دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها نیز با صدور بیانیه‌ای نسبت به این جنایت واکنش نشان دادند. در بخشی از این بیانیه آمده است: «امروز جهانیان نظاره‌گر نسل‌کشی و جنایت سازمان یافته در فلسطین اشغالی توسط رژیم شیطان‌ی و ضدبشری صهیونیستی هستند؛ رژیمی که اساس آن با نسل‌کشی و جنایت سازمان یافته گرو خورده و تاسف‌بار آنکه همواره مورد حمایت سازمان‌های بین‌المللی و دولت‌های مدعی حقوق بشر از جمله آمریکا و انگلیس خبیث بوده است. افکار عمومی جهانی مسئولیت اصلی نسل‌کشی کنونی از جمله حمله وحشیانه به بیمارستان غزه را متوجه این کشورها و سازمان‌ها می‌داند و با مردم فلسطین ابراز همدردی و همراهی دارد. اما سکوت و انفعال برخی از کشورهای اسلامی در ناک و توجیه ناپذیر است و ملت‌های مسلمان با بیستی با حمایت‌های سیاسی، رسانه‌ای و اقتصادی خود، مردم فلسطین را تا ریشه‌کن ساختن این غده سرطانی، باری و پشتیبانی نمایند.»

### بسیج اساتید و وزارت علوم با صدور بیانیه کشتار مردم غزه را محکوم کردند

سازمان بسیج اساتید و وزارت علوم نیز با انتشار بیانیه‌هایی این جنایت را محکوم کردند که در بخشی از بیانیه این وزارتخانه آمده است: «این بار روحیه ددمنشی و تجاوزگری رژیم کودک‌کش صهیونیستی باعث شده از روی عجز و ناتوانی علاوه بر تکرار ظلم‌ها و جنایات و کشتار بی‌رحمانه مردم مظلوم فلسطین در غزه و کرانه باختری، جنایتی دیگر از نوع حمله به بیمارستان را مرتکب شود. این رژیم اشغالگر، با حمله به مراکز درمانی، علاوه بر نقض قوانین بین‌المللی در عدم حمله به مراکز غیرنظامی، سبوعیت و وحشی‌گری خود را در معرض نمایش جهانی قرار داده و دل‌های مسلمانان جهان و حق طلبان را ملامت‌آلود کرده، نفرت، بی‌تابی و انتقام نموده است.»

### خبر

#### انتصاب جدید در دانشگاه آزاد

رئیس دانشگاه آزاد در احکامی جداگانه، بیژن رنجبر را به عنوان قائم مقام رئیس دانشگاه آزاد در امور بین‌الملل و پیشرفت علمی، ایمان عطارزاده را معاون هماهنگی دانشگاه آزاد استان تهران، علیرضا عراقیه را به عنوان سرپرست دانشگاه آزاد واحد اسلامشهر، حامد افشاری را به عنوان سرپرست دانشگاه آزاد واحد شهرقدس و حسین اصغری شیبویی را به عنوان سرپرست دانشگاه آزاد واحد فناوری و نوآوری پردیس منصوب کرد.

#### ثبت نام دانشجویان دانشگاه آزاد در سامانه «مهارت‌یار» آغاز شد

حامد حسن پور، رئیس باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد گفت: «طرح سامانه مهارت یار توسط معاونت علوم تربیتی و مهارتی و باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد برگزار می‌شود و ویژه دانشجویان دانشگاه آزاد در مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری است.» وی افزود: «در این طرح دانشجویان مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری دانشگاه آزاد که مسلط به یک یا چند مهارت هستند می‌توانند با ورود به سایت باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان به نشانی <https://bpj.iau.ir> برای ثبت نام و پارگذاری مدارک لازم اقدام کنند.»

دبیر هیات امنای باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد اسلامی، ارتقای نظام تعاملی استاد دانشجو، ارتقای کیفیت آموزش‌های مهارتی، شناسایی و سرمایه‌گذاری در حوزه نیروی انسانی مستعد، تربیت استاد ماهر و افزایش سطح توانمندی‌های مهارتی دانشجویان در عرصه‌های مختلف را از اهداف طرح مهارت یار عنوان کرد و گفت: «معاونت علوم تربیتی و مهارتی دانشگاه آزاد از دانشجویانی که حائز شرایط لازم باشند به عنوان مهارت یار در این طرح استفاده خواهد کرد.» حسن پور یادآور شد: «دانشجویان دارای گواهینامه معتبر از سازمان آموزش فنی حرفه‌ای کشور یا مرکز بین‌المللی مورد تایید یا دارای تجربه و سابق در فعالیت‌های صنعتی و خدماتی یا مشارکت‌کننده در رویدادها و مسابقات ملی و بین‌المللی مهارتی می‌توانند در فراخوان فوق شرکت کنند.» لازم به ذکر است ثبت نام در سامانه مهارت یار تا ۵ آبان ماه ادامه دارد و علاقه‌مندان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره‌های

### خبر

دبیرکل مجمع جهانی بیداری اسلامی در محکومیت حمله تروریستی اسرائیل به بیمارستان المعمدانی غزه:

#### هیچ راهی جز ریشه‌کن کردن این غده سرطانی وجود ندارد

این پایگاه ترور، وحشت، کودک‌کشی، آدم‌کشی و نفی بلد مردم بی‌گناه دارند و مقصران اصلی این طراحی جنایتکارانه هستند. بی‌تردید هیچ راهی جز ریشه‌کن کردن این غده سرطانی وجود ندارد و حامیان این دیویست‌زنان بشرنا را باید با اعمال شقاوت آمیز تیر خلاصی است بر پیکر صهیونیسم و قطعاً صبر مسلمانان و آزادخواهان جهان دیگر لبریز شده و به توصیه‌های سازش کاران اعتنا نخواهند کرد و بی‌تردید هر چه زودتر مسلمانان جهان در مسجدالاقصی نماز خواهند خواند. صهیونیست‌ها یقین بدانند که مسلمانان با دست خالی توانسته‌اند رژیم اشغالگر و حامیان آنها را این چنین ذلیل کنند و به زودی از سرزمین‌های اسلامی ریشه‌کن خواهند شد. ان شاء الله.»

دکتر ولایتی با صدور پیامی حمله هوایی رژیم صهیونیستی به بیمارستان المعمدانی غزه را که به شهادت و زخمی شدن صدها تن از زنان و کودکان و مردم بی‌گناه و غیرنظامی بی‌دفاع انجامید به شدت محکوم کرد. متن پیام به این شرح است: «جنایت بی‌سابقه در بیمارستان المعمدانی غزه که به شهادت و مجروح شدن صدها تن از مردم مظلوم و بی‌دفاع فلسطین انجامید در تاریخ معاصر بی‌سابقه است و این جنایت شنیع نشان داد که دیگر هیچ جایی برای صهیونیست‌ها در این منطقه بسیار مهم و مقدس و خاستگاه پیامبران الهی وجود ندارد. جنایتکاران جهانی چون آمریکا که بی‌دریغ از این رژیم جعلی حمایت می‌کنند و پایه‌گذاران جنایات بشری تاریخ معاصر و متاخر، یعنی انگلیسی‌ها نقش اساسی در ایجاد